

گذر تاریخ در فامیل

متولدين: مهران نریمانی - رضا فاتحي

درگذشتگان: شهیدی رحيم نریمانی - خدیجه نریمانی - فاطمه نریمانی (همسر مرحوم استادحسن)

شهيدا: شهید محمد رضا نریمانی - شهید اکبر نریمانی - شهید علی نریمانی

ختم ۲۰ هزار صلوات جهت شادي روح شهيدا، درگذشتگان و سلامتي متولدين این ماه سهم خانواده شما **هزار صلوات**

تعداد صلواتهای فرستاده شده تا این زمان: ۸۰,۰۰۰ صلوات

شخصیت ماه: شهید محمد رضا نریمانی

زندگنامه از زبان مادر شهید

هرچه خوبی از ایشان بگویم کم گفتم این بچه با خدا بود و با نماز بود همیشه سفارش می کرد نمازهایتان را بخوانید از شما میپرسیدم کجا میری که خونه نیامی و من را تنها میگذاری؟ می گفت دارم از کشور، دین و ناموسم دفاع می کنم. ایشان کلاس هفتم رو می خواند که دیدم شبها می رود و تا صبح نمی آید گفتم کجا میری؟ گفت نمی بینی الله اکبر می گویند و حکومت نظامیه، گفتم صبر کن ننه. گفت نه من باید بروم پس کی دفاع کنه ما باید برویم و رفت و آمد و گفت من اسمم رو برای کمیته نوشتم و دیگر مدرسه نمیروم.

بعد از تشکیل سپاه پاسداران وارد سپاه شد و با شروع شدن جنگ چندین مرتبه به جبهه رفت ایشان میگفت جای من اینجا نیست من باید برم و سرانجام در منطقه عملیاتی شلمچه در عملیات کربلای ۵ به روزی دیرنه خود یعنی شهادت رسید

برای مطالعه زندگنامه شهید و وصیتنامه به سایت صندوق قرض الحسنه

مراجعه فرمائید

گوشه ای از جلسه دستهای مهربان

با یک تدبیر و ابتکار حساب شده و مهندسی شده، برکاتی به مراتب بیش از آنچه اکنون هست خلق کرد.

ماه محرم، ماه پاکی ها و مظلومیت ها را مغتنم ترین رخصت برای افتتاح این واحد دانستیم و با اجتماع نیت خیر فامیل و همدلی و همبستگی بزرگ و کوچکمان، فصلی نو از مراودات خانوادگی را بر مدار رضای الهی و خدمت به گرفتاران رقم خواهیم زد. بدانیم یا ندانیم، در اطراف ما هستند خانواده های نیازمند و آبروداری که از تمشیت امور مالی خود ناتوانند. این موسسه می تواند در وهله اول با شناسایی محرمانه نیازمندان فامیل تدابیر شایسته را اتخاذ نماید. برکت این واحد، ضمن گره گشایی از مشکلات نزدیکان، همدلی و همبستگی فامیلی را فزونی می بخشد و راهی برای رشد و بالندگی معنوی خصوصا نسل جوان فامیل که صحنه گردانان اصلی این موسسه هستند گشوده خواهد شد.

«کارهای سترگ، با قدمهای کوچک و نیت بزرگ محقق می گردد»



جلسه در تاریخ ۱۳۹۲/۰۹/۰۱ با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد شروع گردید و آقای محمد نریمانی ضمن تشکر از حاضرین جلسه بابت همراهی و همدلی ایشان خبر تاسیس زیرمجموعه جدید قرض الحسنه شهدای نریمانی با نام واحد دستهای مهربان را دادند.

در ادامه فرمودند اتفاق در راه خدا و کمک به نیازمندان جزء سنتهای حسنه ای است که برکات آن امتداد دارد. راه دور نرویم؛ ده سال پیش در خاندان ما، خانواده های آزاده و دوراندیش، با تاسیس صندوق قرض الحسنه فامیلی، افتخاری آفریدند که تا به امروز نیز به آن مباحثه میکنند. خیرخواهی خانواده نام آور و آبرومند ما به لطف الهی گسترده، اما نامسج و پراکنده بوده است. کمکهای انفرادی و متفرقه قطعا ماجور و مقبول درگاه الهی است اما می توان

فن آوری اطلاعات

از دریافت پیامک های تبلیغاتی راحت شوید

اگر شما هم از دست پیامک های وقت و بی وقت تبلیغاتی ناراحت هستید و می خواهید این سرویس را قطع کنید. کافیتست یک پیامک ساده را برای اپراتور تلفن همراه خود ارسال کنید. مشترکان اپراتور " همراه اول " برای قطع پیامک تبلیغاتی خود عدد ۱ را به شماره ۸۹۹۹ و برای فعال سازی پیامک های تبلیغاتی نیز عدد ۲ را به این شماره پیامک بزنند. مشترکان اپراتور " ایرانسل " برای قطع پیامک های تبلیغاتی عدد ۲ را به شماره ۵۰۰۵ پیامک نمایند. البته مشترکان اپراتور همراه اول می توانند با شماره ۹۹۹۰ از خط خود تماس گرفته و پس از ارتباط با اپراتور، درخواست قطع ارسال پیامک های تبلیغاتی را اعلام کنند. شماره تلفن تماس برای قطع پیامک های تبلیغاتی ویژه مشترکان ایرانسل ۷۰۰ می باشد که باید از طریق خط ایرانسل با آن تماس گرفته شود.



دمنوش های داغ برای فصل سرد

قلبی، موثر در درمان بیماری های عصبی، موجب تقویت حواس، تقویت کننده کبد، معده و سیستم گوارشی، پیشگیری کننده دل پیچه، اسهال و دیگر بیماری های گوارشی، موثر در درمان تنگی نفس و آسم، تسکین دهنده ی درد مفاصل، التیام بخش محل گزیدگی حشرات سمی، زخم ها و جراحات. مستحکم کننده لثه و دندان ها. خوشبو کننده دهان.

بادرنجبویه برای این خواص معجزه آسا در طول تاریخ نوشیدنی ایرانیان بوده و هست!

طرز تهیه: مقدار کمی بادرنجبویه + دو لیوان آب سرد روی شعله مستقیم قرار دهید تا به نقطه جوش برسد سپس با شعله غیر مستقیم خوب دم بکشند.

بادرنجبویه (گیاه پیامبران)

● پیامبر اسلام(ص): بادرنجبویه گیاهی بهشتی و مورد علاقه پیامبران است.

● امیرالمومنین(ع): به این گیاه علاقمند بوده و می فرماید: دوست داشتنی ترین گیاه از میان سبزیجات نزد پیامبر اسلام(ص) بادرنجبویه است. ● ابوعلی



سینا به سبب خواص این گیاه، بادرنجبویه را «مفرح القلب» نامیده است شادی آور و آرامش بخش، ضد اضطراب و افسردگی، تقویت کننده ذهن، فکر و حافظه، مقوی برای قلب و اعصاب، کاهش دهنده سکنه های مغزی و

هدیث ماه (تأخیر در پرداخت قرض)

وَمِنْ أَلْفَاظِ رَسُولِ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَآلِهِ مَطْلُ الْغَيِّ طَلْمٌ .

یکی از کلمات پیامبر (ص) این است که فرمودند: « تأخیر در پرداخت قرض توسط فرد توانمند ظلم محسوب می شود »

شجره نامه

خواهشمند است جهت تکمیل مدارک خود نهایتا تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۱/۳۱ اقدام فرمائید. (یک قطعه عکس ۳*۴ - کپی شناسنامه و کارت ملی) برای دیدن و یا تکمیل اطلاعات خانواده خود به بخش شجره نامه مراجعه کنید و در صورت نیاز به تغییرات می توانید از طریق منوی درباره ی ما / تماس با ما اطلاع رسانی فرمائید.

بر آن شدیم تا زندگینامه محمد نریمانی (صنوبری) معروف به محمد نظری را مصور و شجره نامه کاملی از خاندان نریمانی (وابسته به استاد حسین نریمانی) تهیه کنیم این مهم بجز همکاری و همیاری تمام اعضا امکان پذیر نیست.

در نظر است که کلیه زیر شاخه های هر خانواده به شکل چارت طراحی و نمایش داده شود از این رو به اطلاعات و تصاویر شما نیازمندیم لذا

تشکر ویژه

از طرف اعضاء هیئت مدیره:

از خانواده های آقایان رضا نریمانی، محمد نریمانی، و محسن نریمانی بابت پرداخت الکترونیکی مبالغ ماهیانه و اقساطشان سپاسگزاریم.

شما هم می توانید با پرداخت الکترونیکی ماهیانه و اقساط خود علاوه بر شرکت در قرعه کشی بانک ملت در قرعه کشی شهر بورماه ۱۳۹۳ صندوق قرض الحسنه شهدای نریمانی شرکت نمایید.

بخاطر داشته باشیم

«طبق سنوات گذشته همانند بانکها و سایر مراکز و موسسات مالی از دادن وام در فروردین ماه هر سال معذور هستیم»
خواهشمند است تا قبل از ۱۳۹۲/۱۲/۱۰ ماهیانه خود را تکمیل فرمایید.

ضمن تشکر از شما همراه گرامی؛

لطفا پیشنهادات و انتقادات خود را جهت بهبود بولتن با ما در میان بگذارید، همچنین شما میتونید مقالات و مطالب جالب خود را از طریق سایت یا ایمیل صندوق برای ما ارسال نمایید تا با نام خودتان در بولتن چاپ گردد.